
 

 

 

 

     

   

                   

 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

  
Istituto Istruzione Superiore Ceccano 

Via Gaeta, 105 03023 Ceccano (Fr) - C.F. 92 064 670 604 - Tel. 0775 60 33 33 - Fax 0775 62 32 30 
Mail: fris01900a@istruzione.it - PEC: fris01900a@pec.istruzione.it- Web: www.iis-ceccano.edu.it 

PIC:947009352 
Sezioni Associate: 

Istituto Tecnico Economico di Ceccano - Cod. scuola: FRTD01901L 
Istituto Tecnico Economico di Ceprano - Cod. scuola: FRTD01902N 

Ist.Prof.le di Stato Servizi Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera di Ceccano - Cod. scuola: FRRH01901E 

Sede d’esame: Sede d’esame: 

UNESCO 
Associated 
Schoo’s 

United Nations » Educational. 
Scientific and * Cultural 

Organization . 

■RINITY 
RE&S’CRtD 
CXAMfUTION CCNTRt 

IIS 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto di Istruzione 
Superiore  

Ceccano Tecnico Economico 
Ceccano Tecnico Economico 

Ceprano IPSSEOA Ceccano 

Istituto certificato 
ISO 9001 

Reg. n. CH-50059 

Ceccano 

Prot. n. (vedi segnatura) 
            Agli interessati 

          Albo on line/Ammin. Trasparente 
Sito Web 

Atti 
 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria Provvisoria per le figure professionali di Assistente Amministrativo cui 
conferire l’incarico di supporto amministrativo nell'ambito del PON nelle attività del PON “Percorsi formativi di 

lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero” 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico 

prot. n. 25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) 

all’estero 

 

 
 
Sottoazione 

Codice identificativo 
progetto 

Importo Autorizzato 
Progetto 

NOME PROGETTO CUP 

 
10.6.6B 

10.6.6B-FSEPON-
LA-2024-19 

€ 153.520,00 Ciociaria in a flash 
world 

J84D24000560007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I 
– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– 
Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali 
e per l’orientamento (PCTO) all’estero 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 

VISTO l'approvazione del P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022 - 2025 con Delibera n. 2 del Verbale 5 del verbale C.d I. del 3 
gennaio 2022 ; 

VISTA la Delibera n. 2 del Consiglio d’Istituto n. 3 del 12 febbraio 2024 di approvazione del Programma Annuale 
dell’Esercizio finanziario 2024;  

VISTA la candidatura n. 1093136  25532  del 23/02/2024 FSE-Percorsi per le competenze trasversali e l’orientamento 
(PCTO) all’estero; 

VISTA la Nota MIUR di autorizzazione prot.n. AOOGABMI-52060 del 28/03/2024 con la quale viene formalmente 
autorizzato lo svolgimento del progetto all’Istituto di Istruzione Superiore Ceccano ; 

VISTO il Decreto di variazione  al Programma Annuale PROT n. 5162  del 21/05/2024 inerente l’entrata finalizzata di € € 
153.520,00 (lettera di assegnazione prot AOOGABMI-52060. 28/03/2024) 

FRIS01900A - AOO FRIS01900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008782 - 09/10/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Dirigente scolastico Francesco Senatore



 

 

 

 

     

   

                   

 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

  
Istituto Istruzione Superiore Ceccano 

Via Gaeta, 105 03023 Ceccano (Fr) - C.F. 92 064 670 604 - Tel. 0775 60 33 33 - Fax 0775 62 32 30 
Mail: fris01900a@istruzione.it - PEC: fris01900a@pec.istruzione.it- Web: www.iis-ceccano.edu.it 

PIC:947009352 
Sezioni Associate: 

Istituto Tecnico Economico di Ceccano - Cod. scuola: FRTD01901L 
Istituto Tecnico Economico di Ceprano - Cod. scuola: FRTD01902N 

Ist.Prof.le di Stato Servizi Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera di Ceccano - Cod. scuola: FRRH01901E 

Sede d’esame: Sede d’esame: 

UNESCO 
Associated 
Schoo’s 

United Nations » Educational. 
Scientific and * Cultural 

Organization . 

■RINITY 
RE&S’CRtD 
CXAMfUTION CCNTRt 

IIS 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto di Istruzione 
Superiore  

Ceccano Tecnico Economico 
Ceccano Tecnico Economico 

Ceprano IPSSEOA Ceccano 

Istituto certificato 
ISO 9001 

Reg. n. CH-50059 

Ceccano 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.5 del 27/05/2024 relativa al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  (di cui alla nota MIUR prot 25532 del 23/02/2024); 

VISTA la Delibera n.6 del Consiglio d’Istituto n.5 del 27/05/2024 di approvazione del Decreto di variazione  al 

Programma Annuale inerente l’entrata finalizzata di € € 153.520,00 (lettera di assegnazione prot AOOGABMI-

52060. del 28/03/2024) 

 

PREMESSO che il progetto prevede un periodo di permanenza a Cipro,  della durata di 14 giorni , dove si  

realizzeranno i PCTO  

 

VISTA la nota ministeriale n. 85311 del 17/06/2024 con la quale viene differito inderogabilmente al 31 dicembre 

2024 il termine per la realizzazione delle attività e per l’inserimento di tutta la documentazione propedeutica alla 

chiusura dei progetto PCTO all’estero nella piattaforma GPU  

 

VISTA la necessità di individuare le figure di di Assistente Amministrativo cui  conferire l’incarico di supporto 

amministrativo nell'ambito del PON  “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze trasversali e 

per l’orientamento (PCTO) all’estero”  per realizzazione  del progetto in oggetto  

 

VISTO l’avviso per il reclutamento delle figure di  di Assistente Amministrativo cui  conferire l’incarico di supporto 

amministrativo nell'ambito del PON  nelle attività del PON “Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le 

competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero” (prot. N. 0008388 - 01/10/2024)  

 

VISTA la candidatura pervenuta prot. N.8579 del 04/10/2024 

 

VISTO l’art.5 dell’avviso di selezione per il reclutamento di figure professionali di Assistente Amministrativo - 

Criteri di selezione e modalità di svolgimento della procedura di selezione 

 

VISTO l’art.7 dell’avviso per il reclutamento di figure– Valutazione comparativa e pubblicazione della graduatoria 

 

                                                                                  DECRETA 

 - L’acquisizione delle seguenti candidature pervenute entro la data del 06/10/2024, per le figure professionali di di Assistente 

Amministrativo per realizzazione del progetto “Ciociaria in a flash world” 

 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO NOME MODULO 

CIOTOLI ANGELA 37 MODULO 1-2-3-4-5 

 

 

FRIS01900A - AOO FRIS01900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008782 - 09/10/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Dirigente scolastico Francesco Senatore



 

 

 

 

     

   

                   

 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

  
Istituto Istruzione Superiore Ceccano 

Via Gaeta, 105 03023 Ceccano (Fr) - C.F. 92 064 670 604 - Tel. 0775 60 33 33 - Fax 0775 62 32 30 
Mail: fris01900a@istruzione.it - PEC: fris01900a@pec.istruzione.it- Web: www.iis-ceccano.edu.it 

PIC:947009352 
Sezioni Associate: 

Istituto Tecnico Economico di Ceccano - Cod. scuola: FRTD01901L 
Istituto Tecnico Economico di Ceprano - Cod. scuola: FRTD01902N 

Ist.Prof.le di Stato Servizi Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera di Ceccano - Cod. scuola: FRRH01901E 

Sede d’esame: Sede d’esame: 

UNESCO 
Associated 
Schoo’s 

United Nations » Educational. 
Scientific and * Cultural 

Organization . 

■RINITY 
RE&S’CRtD 
CXAMfUTION CCNTRt 

IIS 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto di Istruzione 
Superiore  

Ceccano Tecnico Economico 
Ceccano Tecnico Economico 

Ceprano IPSSEOA Ceccano 

Istituto certificato 
ISO 9001 

Reg. n. CH-50059 

Ceccano 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data di 
pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 Elasso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica. 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

    Dr. Francesco Senatore 

  (firma digitale) 

 

FRIS01900A - AOO FRIS01900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008782 - 09/10/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da Dirigente scolastico Francesco Senatore


		2024-10-09T19:37:47+0200
	FRANCESCO SENATORE




